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PROTOKÓŁ NR 6/2011 

Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY POWIATU W WAŁCZU 

Z DNIA 26.09.2011 r.  W GODZ. 10 
00

 – 10 
40

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( załączniki nr 1 i 2). 

 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 5/2011 z dnia 24.05.2011 r. 

3. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej  

w Wałczu . 

4. Wyznaczenie terminu rozpoczęcia planowanej kontroli w Zespole Szkół Nr 3  

w Wałczu. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Zamkniecie posiedzenia. 

 

 

 

Ad pkt 1. 

Sprawy organizacyjne. 
 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan 

Kaczanowicz. 

 

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – obecnych 6 Członków Komisji. 

Wobec stwierdzonego quorum mogły być podejmowane prawomocne decyzje.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia. 

Do powyższego uwag nie zgłoszono. 

  

 

 

Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu Nr 5/2011 z dnia 24.05.2011 r. 
 

Protokół Nr 5/2011 z dnia 24.05.2011 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto w wyniku 

głosowania jednogłośnie bez uwag. 
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Ad pkt 3. 

Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Wałczu. 

 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Wałczu, stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczyła Elżbieta Ciosek – Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej w Wałczu.  

   

 

Jan Kaczanowicz  – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego 

poinformował, że kontrolę przeprowadził zespół w składzie: 

Jan Kaczanowicz, 

Tadeusz Węgrzynowski,  

Jan Matuszewski, 

na podstawie upoważnienia Nr KR/5/2011 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej ( załącznik 

nr 4 do protokołu) oraz upoważnienia Nr  PR/KR/5/2011 Przewodniczącego Rady Powiatu  

w Wałcz z dnia 01.09.2011 r. (załącznik nr 5 do protokołu) 

 

Kontrolę przeprowadzono w dniu 20.09.2011 r.  na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Powiatu 

Wałeckiego oraz uchwały Nr III/27/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia 

rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.   

( Zawiadomienie o kontroli stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

 

Zakres kontroli obejmował:  

    1. Gospodarka finansowa. 

    2. Organizacja pracy. 

    3. Ocena Świadczonych usług. 

 

Okres objęty kontrolą: rok 2011 

 

Dyrektor jednostki – Elżbieta Ciosek. 

Wyjaśnień podczas kontroli udzieliła: Elżbieta Ciosek – dyrektor jednostki. 

    

Po czym odczytał z protokołu kontroli stan prawny jednostki, gospodarkę finansową, 

organizację pracy, ocenę świadczonych usług oraz wynik kontroli. 

 

 

Oznajmił, iż zespół kontrolny w wyniku kontroli nie stwierdził nieprawidłowości. 

 

Komisja dyskutowała na temat przeprowadzonej kontroli. Przewodniczący Komisji 

poinformował, iż zespół kontrolny prowadził indywidualne rozmowy z mieszkańcami DPS, 

którzy pochlebnie wyrażali się o personelu, o tym, iż czują się w Domu bezpiecznie. 

Szczególną uwagę kontrolujących zwróciły czyste zadbane pokoje mieszkańców, ładny ogród 

oraz miła domowa atmosfera. Zespół kontrolujący podziękował dyrektor DPS w Wałczu Pani 

Elżbiecie Ciosek za zaangażowanie personelu w opiekę nad podopiecznymi oraz za 

oferowany wysoki standard usług. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że zespół kontrolny nie miał żadnych 

zastrzeżeń do funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Wałczu. Nadmienił, jedynie iż ze 
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względu na zniszczoną posadzkę, taras wymaga remontu. Pani dyrektor Elżbieta Ciosek 

oświadczyła, że przygotowano już wstępny projekt modernizacji tarasu. Planuje się go 

zabudować i wyposażyć w rozsuwane okna.  

Wicestarosta Wałecki Jerzy Gorzszyński dodał, iż DPS w Wałczu bardzo dobrze funkcjonuje. 

Poprawę warunków technicznych DPS między innymi zawdzięcza Panu Bogdanowi 

Wankiewiczowi Staroście Wałeckiemu oraz Pani dyrektor Ciosek, którzy silnie zaangażowali 

się w pozyskanie na powyższy cel środków. Pozostały jeszcze do wykonania drobne remony 

oraz modernizacja tarasu, które to na pewno w najbliższych latach zostaną przeprowadzone. 

Na zakończenie dyrektor DPS w Wałczu oświadczyła, iż najważniejsze jest by podopiecznym 

zapewnić bezpieczeństwo i spokój oraz by personel dbał o nich jak o własnych rodziców. 

 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionych wyników z kontroli w Domu Pomocy 

Społecznej w Wałczu. 

Wobec braku uwag Przewodniczący  Komisji poddał protokół z kontroli pod  głosowanie.  

W wyniku głosowania Komisja przyjęła niniejszy jednogłośnie. 

 

 

Posiedzenie Komisji opuściła o godz. 10
20 

 Elżbieta Ciosek.  
 

 

 
 

Ad pkt 4. 

Wyznaczenie terminu rozpoczęcia planowanej kontroli w Zespole Szkół Nr 3 w Wałczu. 

 

Planowaną kontrolę w Zespole Szkół Nr 3 w Wałczu  przeprowadzi zespół kontrolny  

w następującym składzie: 
 

  1. Danuta Kęsek. 

  2. Marek Subocz. 

  3. Marek Pawłowski. 

 

 

Komisja omówiła zagadnienia dotyczące planowanej kontroli: 

- sprawy organizacyjne, 

- gospodarka finansowa.  

 

Ustalono również termin rozpoczęcia kontroli:  4 października 2011 r. godz. 8 
30

.  

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Wałczu Piotr Filipiak zostanie zawiadomiony o kontroli 

stosownym zawiadomieniem na piśmie. Upoważnienia do kontroli dla członków zespołu 

kontrolnego zostaną wystawione przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

 

 

Ad pkt 5. 

Sprawy bieżące. 
 

Przewodniczący Komisji Jan Kaczanowicz poinformował, iż w dniu 21 września br. Pan 

Marek Pawłowski radny Rady Powiatu i członek Komisji na piśmie złożył do Komisji 

Rewizyjnej zapytanie: czy  Starosta posiada uprawnienia do czynności w sprawach z zakresu 
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prawa pracy wobec pracowników samorządowych jednostek organizacyjnych, oczywiście 

poza jej kierownikiem? (załącznik nr 7 do protokołu). 

Wobec powyższego w dniu 21 września br. wystąpił do Starosty Wałeckiego  z prośbą 

 o przedstawienie opinii prawnej odpowiadającej na powyższe pytanie (załącznik nr 8 do 

protokołu ). 

Po czym odczytał kolejno:  

-odpowiedz Starosty Wałeckiego pismo znak: BR.0003.8.2011  z dnia 22 września br.  

( załącznik nr 9 do protokołu); 

- pismo radnego Marka Pawłowskiego z dnia 26 września br., które złożył na ręce 

przewodniczącego Komisji przed posiedzeniem Komisji Rewizyjnej. (załącznik nr 10 do 

protokołu) 

 

Marek Pawłowski członek Komisji wyjaśnił, iż zapytanie skierował do Komisji Rewizyjnej, 

gdyż zgodnie ze statutem Powiatu Wałeckiego zapytania radnych kieruje się odpowiednio do 

Zarządu Powiatu albo do komisji rady, natomiast statut nie daje możliwości kierowania ich 

do Starosty Wałeckiego i Przewodniczącego Rady. Dodał, iż składając zapytanie wyraził 

prośbę o powiadomienie o tym fakcie Starostę Wałeckiego. Następnie odnosząc się do 

odpowiedzi jaką pisemnie udzielił mu Starosta Wałecki oświadczył, iż nie podziela jego 

zdania, co do sposobu zmiany warunków zatrudnienia dyrektora PZD w Wałczu, gdyż uważa 

że przyrzeczenie w sprawie zatrudnienia pracownika w danej jednostce organizacyjnej 

powiatu należy do kierownika tej jednostki, a nie do starosty. Niemniej podziękował Staroście 

Wałeckiemu za złożenie dyrektorowi PZD propozycji zmiany warunków zatrudnienia, dzięki 

czemu pozostał on w dalszym ciągu pracownikiem PZD w Wałczu. 

 

Na zakończenie Przewodniczący Komisji poinformował, iż w dniu 30 września br.  

o godz. 12
00  w ZS Nr 4 RCKU odbędzie się zwołana na wniosek Zarządu Powiatu VIII sesja 

Rady Powiatu. 

 

Ad pkt 8. 

Wolne wnioski i zapytania.  
 

 

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabrano. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 10 
40 

zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                        Sekretarz Komisji  

             

Marek Subocz 

Podinspektor ds. Obsługi Rady Powiatu 

Anna Siwiec 


